
 

 

 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

 

   від 27 жовтня 2021 року                                     №182 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження протоколу 

 селищної комісії 

 

   Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 р. №615 

«Порядок та умови надання у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа», розглянувши протокол та рішення селищної комісії 

для формування пропозицій щодо спрямування субвенції за напрямами та 

умовами надання у 2021 році коштів субвенції з державного бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа від 26 жовтня 2021 року №6,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

   1.Затвердити протокол селищної комісії щодо внесення змін до списку дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов в 

Компаніївській селищній раді затвердженого протоколом засідання селищної 

комісії із забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа від 22.09.2021 року №5, у зв’язку із зміною прізвищ 

осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та 

затвердження списків осіб для виплати грошової компенсації із визначенням 



2 

 

 окремо щодо кожної особи обсягу такої компенсації, від 26 жовтня 2021 року 

№6 (додається). 

 

   2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань виконавчих органів селищної ради Аллу Олійник.   

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ  


